Síntese
13 de março de 2015

1

Diário  Oficial da União - Nº 49 - Seção 2 -  págs. 64/67

MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR
SECRETARIA

PORTARIA No- 78, DE 10 DE MARÇO DE 2015
 O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 124, inciso XX, da Lei Complementar nº 75, de 20 de maio de 1993, e pelo artigo 1º, inciso I, da Portaria nº 290/PGJM, de 05 de
dezembro de 2013, resolve:
	 Apostilar	as	nomeações	e	designações	dos	servidores	ocupantes	dos	cargos	em	comissão	e	funções	de	confiança,	respectivamente,	integrantes	da	estrutura	administrativa	do	Ministério	Público	Militar,	conforme	anexo	I.

JAIME DE CASSIO MIRANDA

Síntese
13 de março de 2015

2

Síntese
13 de março de 2015

3

Síntese
13 de março de 2015

4

Síntese
13 de março de 2015

5

Síntese
13 de março de 2015

6

Síntese
13 de março de 2015

7

Síntese
13 de março de 2015

8

Síntese
13 de março de 2015

9

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
SECRETARIA- GERAL

EXTRATO DE CREDENCIAMENTO Nº 278/2014

Termo	de	Credenciamento	nº	278/2014,	celebrado	entre	o	Ministério	Público	da	União	e	ANDREA	LITVIN	RAFFIN.
Objeto:	 prestação	 de	 serviços	 de	PSICOLOGIA.	Processo:1.29.000.003705/2014-19.	Elemento	 de	 despesa:	 33.90.36.
Programa	de	Trabalho:	03301058120040001.	Nota	de	Empenho:	2014NE000247,	de	13/02/2014.	Vigência:	05/02/2015
a	 04/02/2020.	 Assinatura:	 pelo	 Credenciante,	 MARCIUS	 CORREIA	 LIMA	 e	 ANDREA	 LITVIN	 RAFFIN,	 pelo
Credenciado.	EXTRATO DE CREDENCIAMENTO Nº 281/2014 Termo de Credenciamento nº 281/2014, celebrado
entre	 o	 Ministério	 Público	 da	 União	 e	 LABORATÓRIO	 BIRCK	 LTDA..	 Objeto:	 prestação	 de	 serviços	 médicos.
Processo:1.29.000.003568/2014-12.	Elemento	de	despesa:	33.90.39.	Programa	de	Trabalho:	03301058120040001.	Nota
de	 Empenho:	 2014NE000205,	 de	 06/02/2014.	 Vigência:	 05/02/2015	 a	 04/02/2020.	 Assinatura:	 pelo	 Credenciante,
MARCIUS	CORREIA	LIMA	e	KARIN	BIRCK,	pelo	Credenciado.

EXTRATO DE CREDENCIAMENTO Nº 353/2014

Termo	 de	 Credenciamento	 nº	 353/2014,	 celebrado	 entre	 o	MINISTÉRIO	 PÚBLICO	DA	UNIÃO	 e	 a	 BRASILMED
AUDITORIA	MÉDICA	E	SERVIÇOS	S/S	LTDA.	Objeto:	Prestação	de	Serviços	de	Auditoria	em	Saúde,	Perícia	Médica
e	Odontológica,	Visitas	Técnicas,	Visitas	a	Pacientes	Internados	e	Análise	de	Faturas.	Processo:	1.00.000.016558/2014-
65.	 Elemento	 de	 despesa:	 33.90.39.	 Programa	 de	 Trabalho:	 n.º	 03301058120040001.	 Nota	 de	 Empenho/MPF:	 n.º
2014NE000283,	de	31/01/2014,	Elemento	de	despesa:	33.90.39.	Programa	de	Trabalho:	n.º	03301058120040001.	Nota
de	 Empenho/MPT:	 n.º	 2014NE000117,	 de	 16/01/2014,	 Elemento	 de	 despesa:	 33.90.39.	 Programa	 de	 Trabalho:	 n.º
03301058120040001.	Nota	 de	Empenho/	MPM:	 n.º	 2014NE000033,	 de	 03/01/2014,	Elemento	 de	 despesa:	 33.90.39.
Programa	de	Trabalho:	n.º	03301058120040053.	Nota	de	Empenho/MPDFT:	n.º	2014NE000126,	de	03/02/2014,	Elemento
de	despesa:	33.90.39.	Programa	de	Trabalho:	n.º	03301210020045664.	Nota	de	Empenho/CNMP:	n.º	2014NE000462,
de	19/02/2014.	Vigência:	30/04/2015	a	29/04/2020.	Assinatura:	pelo	Credenciante	MARCIUS	CORREIA	LIMA	e	pelo
Credenciado	ÉRICO	REIS	MESQUITA.

Diário  Oficial da União - Nº 49 - Seção 3 -  pág. 167